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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 10 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/37/П1 ВАРДАР МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕВСКИ М.  ЗАФИРОВСКИ Г.  104 98 

Забелешки 

Во трета минута од втора четвртина, досудена техничка грешка на играчот од КК МЗТ Уни Банка со број 0, Тасевски М (342) 
поради неспортски однос. 
Во осма минута од втора четвртина, досудена техничка грешка на тренерот на гостинската екипа Серафимов Б,поради 
приговор на судиска одлука, 
По натпреварот, тренерот на гостинската екипа Серафимов Б пополни образец НАТ – 4, забелешка од екипата на 
МЗТ Скопје Уни Банка, со забелешка на судењето на натпреварот. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/38/П1 КОЖУВ ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  80 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/39/П1 БАСКЕТ КАМ ФЕНИКС 2010           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  53 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/12/П1 ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ 2018            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. ГАВРИЛОВСКИ А.  87 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 10 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Мзт Уни Банка  – Тасевски М.(лиц.бр.342) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка – Серафимов Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

04. Жалбата на КК МЗТ Уни Банка не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

45.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 10 9 1 977 728 249 19 

2 ФЕНИКС 2010 10 8 2 808 640 168 18 

3 ВАРДАР 10 8 2 898 783 115 18 

4 КОЖУВ 10 6 4 778 818 -40 16 

5 МЗТ УНИ БАНКА 10 5 5 774 751 23 15 

6 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 10 2 8 734 788 -54 12 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 10 2 8 718 829 -111 12 

8 БАСКЕТ КАМ 10 0 10 531 881 -350 10 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 8 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/22/ВИ БОРЕЦ БАСКЕТ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  71 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/23/ВИ ЧАИР 2030 ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 79 88 

Забелешки 

Од страна на судијата Зафировски Г. е поднесена пријава против тренерот на домашната екипа Исмаили Е. поради 
упатени закани и пцовки по завршување на натпреварот. 
Екипата на Феникс Спорт настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/24/ВИ ВИБАС ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ГЕОРГИЕВ Р. КРАСНИЌИ Д.  62 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Чаир 2030 Исмаили Е.,  се казнува со забрана на вршење должност, односно 

настап на два (2) натпревари во сите сите рангови на натпреварување. 

- Согласно членот 45.5 еден (1) натпревар од Пропозициите за натпреварување во 

младинските лиги. 

- Согласно членот 15.3 еден (1) натпревар од дисциплински правилник. 

03. Екипата на КК Феникс Спорт за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 8 8 0 582 481 101 16 

2 ЕУРО НИКЕЛ 2005 8 7 1 671 454 217 15 

3 ФЕНИКС СПОРТ 8 4 4 590 528 62 12 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 3 5 526 641 -115 11 

5 ЧАИР 2030 8 2 6 537 662 -125 10 

6 ВИБАС 8 0 8 490 630 -140 8 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/37/ВЗ ГОСТИВАР ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   53 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/38/ВЗ АНГЕЛИ ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.   61 62 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Ангели – Кечовски Б. поради приговор. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/39/ВЗ ТФТ СЛОБОДЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/40/ВЗ ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
  71 61 

Забелешки 

Екипата на КК Гостивар 2 настапи со осум (8) играчи. 
Досудена ТГ на тренерот на гостинската екипа, Селими Д. поради приговор. 
Досудена ТГ на играчот na КК Гостивар 2, О.Анастасиевски (363) поради приговор. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Ангели – Кечовски Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

03. Екипата на КК Гостивар 2 за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            1.000,00 денари. 

04. Тренерот на КК Гостивар 2 – Селими Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
05. Играчот на КК Гостивар 2 – Анастасиевски О. (лиценца број 363), за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.                                                     

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 9 8 1 725 528 197 17 

2 ГОСТИВАР 2 9 7 2 681 512 169 16 

3 ЦРН ДРИМ 9 5 4 611 582 29 14 

4 ТФТ 8 5 3 644 536 108 13 

5 АНГЕЛИ 9 3 6 595 622 -27 12 

6 ИБА 8 2 6 495 549 -54 10 

7 ГОСТИВАР 8 0 8 313 735 -422 8 

 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/09/П1 БОРЕЦ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ РИСТОВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  61 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/38/П1 МЗТ СКОПЈЕ А. ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. МАНЧЕВ Ф.  53 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/39/П1 ЦРН ДРИМ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  69 92 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч на КК Црн Дрим, со бр.9 А.Зиба (лиц.727), поради реакција на судиска одлука. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/40/П1 МКК КУМАНОВО ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОВСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  80 58 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од МКК Куманово, Петковски К.(лиц.бр.761) поради реакција на судиска одлука. 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 10 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на МКК Куманово  – Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Црн Дрим  – Зиба А.(лиц.бр.727) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 990 640 350 20 

2 РАБОТНИЧКИ 10 9 1 862 749 113 19 

3 ВОДНО САНС 10 7 3 938 760 178 17 

4 МКК КУМАНОВО 10 6 4 780 698 82 16 

5 ФЕНИКС 2010 10 4 6 774 816 -42 14 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 10 2 8 677 810 -133 12 

7 БОРЕЦ 10 2 8 596 847 -251 12 

8 ЦРН ДРИМ 10 0 10 588 885 -297 10 

 
 

 
 
 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 9 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/41/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/42/ВИ СЛОБОДЕН РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/43/ВИ АНГЕЛИ ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИТЕВ С. МИНЧЕВСКИ Д.  46 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/44/ВИ КОЖУВ СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  56 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/45/ВИ ИБА СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. МИНЧЕВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д.  73 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9  02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 7 6 1 539 414 125 13 

2 ВИБАС 7 6 1 559 447 112 13 

3 СТРУМИЦА 7 5 2 521 439 82 12 

4 СПОРТИСИМО 7 5 2 516 434 82 12 

5 АНГЕЛИ 7 2 5 382 412 -30 9 

6 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 7 2 5 418 517 -99 9 

7 РОЛИНГ 7 1 6 398 530 -132 8 

8 КОЖУВ 7 1 6 368 508 -140 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 9 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/41/ВЗ ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/42/ВЗ МЗТ УНИ БАНКА МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОВ И.  51 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/43/ВЗ ТФТ ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ЦВЕТКОВСКА Н. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 55 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030, Зеќири (лиц.бр.831), поради неспортски однос. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/44/ВЗ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  87 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/45/ВЗ ПЕЛИСТЕР ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. ИЛИЕВ П.  70 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030, Зеќири А.(лиц.бр.831) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 8 8 0 611 446 165 16 

2 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 8 6 2 603 477 126 14 

3 ТФТ 8 6 2 484 427 57 14 

4 ЧАИР 2030 8 5 3 496 417 79 13 

5 ОХРИД 8 4 4 497 486 11 12 

6 МЕГА БАСКЕТ 8 3 5 486 522 -36 11 

7 ТЕТЕКС ТТК 8 3 5 418 499 -81 11 

8 МЗТ УНИ БАНКА 8 1 7 413 547 -134 9 

9 ГОСТИВАР 8 0 8 407 594 -187 8 

 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/33/Г1 МВП СКОПЈЕ  РАБОТНИЧКИ              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. ЕФТОВСКИ К.  22 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/34/Г1 ФЕНИКС 2010  СЛОБОДЕН        

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/35/Г1 ЦРН ДРИМ  ТЕТОВА БУЛС        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х.  87 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/36/Г1 ГОСТИВАР  ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. АЦЕВСКИ З.  91 15 

Забелешки 

Екипата на КК Охрид настапи со пет (5) играчи. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Охрид за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            2.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 8 8 0 697 490 207 16 

2 ФЕНИКС 2010 7 6 1 617 270 347 13 

3 ГОСТИВАР 8 5 3 570 400 170 13 

4 РАБОТНИЧКИ  7 5 2 554 360 194 12 

5 ТЕТОВА БУЛС 8 1 7 307 552 -245 9 

6 МВП СКОПЈЕ 8 1 7 314 574 -260 9 

7 ОХРИД 8 1 7 262 675 -413 9 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/19/Г2 ИБА  МКК  КУМАНОВО              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГЕВСКИ М. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 49 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/05/Г2 РИНИА  ЉУБОТЕН        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  49 61 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Љуботен, Сарџоски Н. (лиценца број 777), поради приговор на судиска одлука. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/21/Г2 МЗТ СКОПЈЕ А  ВИБАС        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 65 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Љуборен  – Сарџоски Н.(лиц.бр.777) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 7 7 0 490 278 212 14 

2 ЉУБОТЕН 7 6 1 554 392 162 13 

3 ИБА 7 3 4 384 376 8 10 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 3 4 370 457 -87 10 

5 РИНИА 7 1 6 329 456 -127 8 

6 ВИБАС 7 1 6 375 543 -168 8 

М-14 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/04/Г3 ПАТРИОТ 2016  ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГЊАТОВСКИ Б.  53 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/20/Г3 ПРОБАСКЕТ 2019  СПОРТИСИМО        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. ИГЊАТОВСКИ Б.  20 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/21/Г3 ВОДНО САНС  
ДИНО БАСКЕТ   
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  94 83 

Забелешки 

Во отсуство на тренер и помошник тренер на екипата, капитенот Јангелов Л.(835) е запишан во својство на тренер на 
екипата на Дино Баскет Деликатес. 
Досудена е техничка грешка на екипата на КК „Дино баскет Деликатес“ поради неправилна игра-зона. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Капитенот - тренер на КК Дино баскет Деликатес – Јангелов Л., за досудена ТГ по член 53.2 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 802 321 481 14 

2 ВОДНО САНС 7 5 2 627 440 187 12 

3 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 7 5 2 616 485 131 12 

4 СПОРТИСИМО 7 3 4 371 481 -110 10 

5 ПАТРИОТ 2016 7 1 6 370 581 -211 8 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 7 0 7 170 648 -478 7 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/19/Г4 СЛОБОДЕН  МВП СТРУМИЦА             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/20/Г4 МЗТ УНИ БАНКА  БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОВСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 68 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/21/Г4 ЧАИР 2030    АБА СТРУМИЦА        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. МАНЧЕВ Ф.  66 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 7 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ УНИ БАНКА 6 5 1 464 286 178 11 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 5 4 1 301 270 31 9 

3 АБА СТРУМИЦА 6 3 3 345 421 -76 9 

4 ЧАИР 2030 6 1 5 304 382 -78 7 

5 МВП СТРУМИЦА 5 1 4 227 282 -55 6 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/Г1 ФЕНИКС 2010  СЛОБОДЕН              

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/17/Г1 ИБА  ТЕТОВА БУЛС        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. БОГЕВСКИ М. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 51 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/Г1 ГОСТИВАР  ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  34 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 4 1 217 202 15 9 

2 ФЕНИКС 2010 4 4 0 327 52 275 8 

3 ИБА 5 2 3 207 222 -15 7 

4 ТЕТОВА БУЛС 5 1 4 183 312 -129 6 

5 ГОСТИВАР 5 1 4 154 300 -146 6 

 

 
 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/Г2 СЛОБОДЕН  МВП СТРУМИЦА              

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/17/Г2 ТИМ БАСКЕТ    СПОРТИСИМО        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  16 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/Г2 МВП СКОПЈЕ  РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИЛИЕВ П. МАНЧЕВ Ф.  30 04 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 5 5 0 236 84 152 10 

2 СПОРТИСИМО 5 3 2 210 147 63 8 

3 МВП СТРУМИЦА 4 3 1 153 123 30 7 

4 ТИМ БАСКЕТ 5 1 4 136 185 -49 6 

5 РАБОТНИЧКИ 5 0 5 37 233 -196 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/Г3 СЛОБОДЕН БОРЕЦ             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/17/Г3 ТЕТЕКС ТТК ФЕНИКС БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  56 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/Г3 ЉУБОТЕН МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  47 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 5 4 1 211 161 50 9 

2 МКК ВАРДАР 5 3 2 195 148 47 8 

3 БОРЕЦ БАСКЕТ 4 3 1 158 135 23 7 

4 ТЕТЕКС ТТК 5 2 3 150 132 18 7 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 5 0 5 99 237 -138 5 

 
 

 
 
 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/Г4 СЛОБОДЕН МКК КУМАНОВО             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/02/Г4 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЦВЕТКОВСКА Н. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 72 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/Г4 ПЕТРОВСКИ Б. ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. ИЛИЕВ П.  40 06 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 6 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 5 5 0 292 139 153 10 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 3 2 239 188 51 8 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 5 2 3 152 162 -10 7 

4 МКК КУМАНОВО 4 2 2 118 133 -15 6 

5 ЧАИР 2030 5 0 5 78 257 -179 5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/10/ГИ КРИВА ПАЛАНКА ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОЧЕВИЌ Е.  31 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/26/ГИ МЗТ СКОПЈЕ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  58 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/12/ГИ ПАТРИОТ 2016 ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ИВАНЧЕВ С. ВИТАНОВА А.  61 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 255 112 143 8 

2 КРИВА ПАЛАНКА  4 3 1 218 199 19 7 

3 ПАТРИОТ 4 3 1 212 236 -24 7 

4 ТИМ АРЕНА 4 1 3 213 243 -30 5 

5 МЗТ СКОПЈЕ 4 1 3 183 235 -52 5 

6 БАСКЕТ КАМ 4 0 4 138 194 -56 3 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/10/ГЗ ОХРИД БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  22 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/11/ГЗ ПРОБАСКЕТ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. ИВАНЧЕВ С  58 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/12/ГЗ СЛОБОДЕН ПЕЛИСТЕР       

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 3 3 0 236 92 144 6 

2 ПРОБАСКЕТ К. 3 2 1 175 119 56 5 

3 СТРУГА 2009 3 2 1 145 134 11 5 

4 ОХРИД 4 1 3 128 222 -94 5 

5 ПЕЛИСТЕР 3 0 3 83 200 -117 3 
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Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/ГИ БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. АЦЕВСКИ З. МАНЧЕВ Ф.  51 19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/ГИ МЗТ СКОПЈЕ СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. ЕФТОВСКИ К.  30 04 

Забелешки 

Дрес кодот на тренерот на ЖКК Спорт Тим, Шарац И, не беше запазен (облечен во тренерки). 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/ГИ СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ       

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата  ЖКК Спорт Тим – Шарац И. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                               1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 235 91 144 8 

2 РАБОТНИЧКИ 3 2 1 170 74 96 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ 3 2 1 140 76 64 5 

4 СПОРТ ТИМ 3 0 3 26 146 -120 3 

5 ПАТРИОТ 2016 3 0 3 30 214 -184 3 

 
 

 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 02.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/ГЗ ВАРДАР   ДЕКСА ПРИЛЕП            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. ЕФТОВСКИ Х.  12 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/ГЗ ПЕТРОВСКИ Б. ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ИЛИЕВ П. 
РИСТОВСКА 

Т. 
 43 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/ГЗ СЛОБОДЕН МВП СКОПЈЕ       

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДЕКСА ПРИЛЕП 4 3 1 142 104 38 7 

2 МВП СКОПЈЕ 3 3 0 177 57 120 6 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 3 2 1 105 72 33 5 

4 ВАРДАР 3 0 3 38 103 -65 3 

5 ТЕТОВА БУЛС 3 0 3 56 182 -126 3 


